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W numerze: 

• Jeszcze o jesieni 

• Na sportowo 

• Wieczór z poezją 

• Akcja PCK 

• I inne   

 

 

 

 

        

      
 



 

Wyniki Konkursu Ekologicznego 
Miło nam poinformować, że w Konkursie Ekologicznym pt. “Przyroda jest wieczna, jeśli jest bezpieczna” uczniowie naszej 
szkoły zajęli I miejsce. 
Konkurs trwał od maja do października 2022 r. W tym czasie zebraliśmy i przekazaliśmy do Zakładu Gospodarowania 
Odpadami 3855 kg baterii i makulatury.  
Wyniki link: https://pszoklomza.pl/wyniki-konkursu-przyroda-jest-wieczna-jesli-jest-bezpieczna/#more-2483 
Jest to już kolejny raz, kiedy zdobywamy I nagrodę w konkursie na zbiórkę zużytych baterii  
i makulatury. To dzięki Wam drodzy Uczniowie i Rodzice konkurencję zostawiamy daleko w tyle. 
Wygraną przeznaczymy w tym roku na zakup sprzętu, który wykorzystamy np. podczas dyskotek szkolnych. Ponadto 
nagrody otrzymają również uczniowie, którzy najbardziej zaangażowali się w zbiórkę odpadów. 
Organizatorem konkursu i sponsorem nagrody jest Zakład Gospodarowania Odpadami w Łomży. 
Lista nagrodzonych uczniów: 

1. Makać Oliwia, klasa II b (wych. Barbara Marchewka), 
2. Lubiecki Filip, klasa I b (wych. Bożena Mieczkowska),  
3. Grochowska Lena, klasa VII b (wych. Marzena Kowalik),  
4. Wiktorzak Mateusz, klasa III a (wych. Małgorzata Glińska), 
5. Godlewski Wiktor, klasa III d (wych. Beata Garlicka), 
6. Kleczyńska Natalia, klasa III d (wych. Beata Garlicka), 
7. Staniurski Alexandra, klasa III d (wych. Beata Garlicka), 
8. Miszczuk Julia, klasa IV a (wych. Monika Oszczapińska), 
9. Nowacki Szymon, klasa IV a (wych. Monika Oszczapińska),  
10. Rzeźniczak Jakub, klasa IV a (wych. Monika Oszczapińska), 
11. Tomaszewska Ewa, klasa IV e (wych. Wiesława Domalewska),  
12. Dąbrowska Izabela, klasa IV e (wych. Wiesława Domalewska), 
13. Sienicka Liliana, klasa IV e (wych. Wiesława Domalewska), 
14. Kołakowska Emilia, klasa II a (wych. Agnieszka Targ), 
15. Klewicka Zuzanna, klasa VI e (wych. Kamila Rybarz-Bargielska), 
16. Chrostowski Szymon, klasa Vb (wych. Marta Wyrwas). 
 
Nagrodzeni uczniowie otrzymają gry planszowe o łącznej wartości 1600 zł. Wygraną o wartości 1300 zł 
przeznaczyliśmy na zakup zestawu oświetleniowego.   
 

Dziękujemy organizatorowi i wszystkim uczestnikom konkursu !!! 
Barbara Baranowska 
Przemysław Bagiński 

 

            



 

          
SK PCK bardzo dziękuje Wszystkim za włączenie się do naszej 'pluszowej' akcji. Zebraliśmy sporą ilość misiów i innych 
'przytulasków', które zostały przekazane do Fundacji Mam Marzenie w Białymstoku. Następnie Wolontariusze rozdali je 
chorym dzieciom – fotorelacja poniżej ☺☺☺ 
Wasze podarunki pozwoliły małym pacjentom choć na chwilę oderwać się od codzienności pełnej strachu, cierpienia, ale 
także – obfitującej w nudę. Tego dnia  oddziały  emanowały potężną dawką pozytywnych emocji :) 

- Akcję została dedykowana  pamięci naszego ucznia – Kevina Bućko, który kilka lat temu 

przegrał nierówną walkę z nowotworem - 
 

Z całego serca dziękujemy Wam za kolejną akcję:))))) 

    



Dzień Misia w 
bibliotece  

Wesoło i gwarno było na obchodach Święta Pluszowego Misia w 
bibliotece. Swoje ukochane pluszaki  na wystawę przynieśli 
uczniowie. Najpierw odbył się plebiscyt w klasach, a następnie w 
bibliotece dzieci mogły zagłosować na najpiękniejszego, ich zdaniem, 
misia. Było ich aż 88. Najwięcej głosów zdobyły maskotki Igora 
Młynarczuka z IVB, Stanisława Kąklewskiego    z IIIA i Tymona 
Chojnowskiego z IIA.  Uczniowie otrzymali atrakcyjne nagrody.  
Tego dnia można było też zrobić sobie zdjęcie w misiowej fotobudce, 
przeczytać gazetkę o znanych misiach i wypożyczyć książkę – o 
niedźwiadkach oczywiście. Całości dopełniła degustacja miodu.  
Pomimo coraz nowocześniejszych zabawek, pluszowy miś to nadal 
ukochana maskotka. Każdy egzemplarz na wystawie był piękny i 
wyjątkowy. Wszystkim, którzy odwiedzili bibliotekę, ten dzień 
przyniósł wiele radości i uśmiechu. 
                                                    

Nauczyciele bibliotekarze 

 

 

           

 

 

 



III miejsce w Finale 

Wojewódzkim Igrzysk Dzieci 3x3 

w koszykówce dziewcząt 
W dniu 26.10. 2022 roku w ZSTiO nr 4 

w Łomży odbył się Finał Wojewódzki 

Igrzysk Dzieci 3x3 w koszykówce 

dziewcząt. W zawodach startowało 7 

szkół z całego województwa 

podlaskiego. Nasza szkoła uplasowała 

się na III miejscu w województwie 

podlaskim. Dziewczęta na co dzień 

trenują w klubie GUKS Olimpijczyk 

Łomża pod czujnym okiem trenerów 

Daniela Chojnowskiego oraz 

Włodzimierza Wójcika.  

„Nasze zawodniczki zaprezentowały się naprawdę bardzo dobrze w tym turnieju, jest to efekt ciężkiej pracy którą 

wykonują 4 razy w tygodniu na treningach i to także zaprocentuje w przyszłości. Wygrały 4 spotkania a tylko       

w jednym musiały uznać wyższość rywala. Jestem bardzo zadowolony z postawy i woli walki naszych 

zawodniczek” – podsumowuje trener Daniel Chojnowski 

Skład drużyny SP 9 Łomża: 

1.Baczewska Nikola – kl. VIC 

2.Kołakowska Julia- kl.VIC 

3. Kozłowska Oliwia- kl. VIF 

4.Niebrzydowska Daria- kl. VIF 

5.Brajczewska Nina- kl. VIA 

Trener: Daniel Chojnowski 

Klasyfikacja końcowa: 

1. MZS Wysokie Mazowieckie 

2. SP 4 w Łomży         

3. SP 9 w Łomży  

4. SP 19 w Białymstoku 

5-6. SP 3 w Zambrowie, SP 47 w Białymstoku 

7. SP 45 w Białymstoku   

     
 



 

Pod koniec listopada 2022                

w oddziałach przedszkolnych 

przeprowadzono konkurs 

fotograficzny " Barwy 

jesieni".  Celem konkursu było 

uwrażliwienie na piękno przyrody    

i obiektów w miejscu zamieszkania 

oraz dostrzeganie niezwykłych 

detali przyrody. Ponadto celem 

konkursu było rozwijanie wśród 

dzieci umiejętności obserwacji 

przyrody, jej dokumentowania          

i interpretacji. Jury wyróżniło 3 prace: Agaty Milewskiej z oddziału przedszkolnego 0 A                       

( I miejsce), Julii Zawady z grupy 0 C, która zajęła II miejsce oraz Oliwii Rogowskiej z oddziału 

przedszkolnego 0 B, która zajęła III miejsce. Wszyscy uczniowie zostali nagrodzeni dyplomami      

i upominkami.  Serdecznie gratulujemy zwycięzcom!                                            Opracowały : 

                                                                 Katarzyna Chojnowska i Ewa Białucha 

 

 

          
 

 
 



              

Jsienne   spotkanie           
z poezją 

Jesień zwykle kojarzy nam się z deszczem, szarugą, 
spadającymi żółtymi liśćmi. Ta pora roku inspirowała malarzy, 
muzyków i poetów. Jesień to czas zbierania plonów, usypiania 
przyrody, wspomnień o tych, którzy odeszli, refleksji nad własnym 
losem. 

Ale jesień to nie tylko deszcz – to także babie lato snujące 
się po polach, to odgłosy lasu brzmiące w utworze Vivaldiego, to 
klucze dzikich gęsi na błękitnym niebie. Uczniowie klasy IV E 
zaprosili swoich rodziców oraz p. Ewę Białuchę – wychowawczynię 
z klasy III na nastrojowe spotkanie z poezją  o tej niezwykłej porze 
roku do jesiennie udekorowanej sali 201. 

Wszyscy recytatorzy wypadli bardzo dobrze, z czego dumna 
była pani od języka polskiego W. Domalewska. Liliana i Czarek 
uatrakcyjnili spotkanie, śpiewając piosenki o jesieni, a Ewa                       

i dziewczęta – Jarzębinki poczęstowały zgromadzonych darami jesieni – jabłkami. Mama Czarka przyniosła ciasto 
marchewkowe i ciasteczka cynamonowe, które z apetytem zjedzono następnego dnia. To było bardzo piękne, nastrojowe 
spotkanie. 

                                                                                                                                                                  ucz. klasy IV E 
 
 

        

 



 

Kalina Błogosławska Mistrzynią 

Mowy Polskiej w naszej szkole! 

 

23. listopada 2022 r. w naszej szkole odbył się 

Szkolnego Konkursu o Tytuł Mistrza Mowy Polskiej, 

którego motto brzmiało: 

 
„A nade wszystko szanuj mowę twą ojczystą. Nie znać 
języka swego – hańbą oczywistą”.  / Franciszek 
Ksawery Dmochowski/. 

Celem konkursu jest: 

• popularyzowanie poprawnej polszczyzny, 

• rozbudzenie zainteresowania uczniów językiem 

ojczystym, 

• doskonalenie praktycznych umiejętności językowych, w tym ortograficznych i interpunkcyjnych, 

• rozwijanie językowych uzdolnień dzieci, 

• rozwijanie czynnego słownika ucznia. 

W konkursie udział wzięło 25 uczniów klas VII – VIII oraz 8 uczniów z klas V- VI. 

W udekorowanej przez p. Agnieszkę Wysocką i p. Hannę Bajorek galerii uczniowie zebrali się przed 

godziną 11. Zadania przygotowała p. Wiesława Domalewska, konsultując się z p. wicedyrektor Anną 

Greloch. Uczestnicy konkursu pracowali w skupieniu, a po zakończeniu pisania testu zgodnie 

przyznali, że bardzo trudne było zadanie 5., 7., oraz 20, w którym należało skojarzyć nazwy z 

owocami i warzywami, np. karotka -  marchew, klapsa – gruszka, reneta – jabłko, brukselka – 

kapusta, Jaś – fasola.  

Poziom konkursu był wysoki, mimo iż  zadania okazały się dosyć trudne. 

Tytuł Mistrzyni Mowy Polskiej  zdobyła Kalina Błogosławska z klasy VIII E /op. p. Marzena 

Kowalik/, II miejsce jury przyznało ucz. klasy VI D Mai Ciuchnickiej /op. p. Kamilla Rybarz -

Bargielska/, a III miejsce zajęła Alicja Błędos z klasy VIII D /op. p. Marzena Kowalik/. Jury 

postanowiło przyznać trzy wyróżnienia: 

Poli Galińskiej z kl. VI F /op. p. Kamilla Rybarz-Bargielska/, 

Oliwii Grochowskiej z kl. VII B /op. p. Marzena Kowalik/, 

Martynie Długozimie z kl. VIII B / op. p. Dorota Wysocka/. 

Kalinie - zdobywczyni tytułu Mistrza Mowy Polskiej,  pozostałym laureatom i wszystkim uczestnikom 

konkursu gratulujemy odwagi, by zmierzyć się z zawiłościami języka polskiego i liczymy na udział w 

kolejnych edycjach konkursu. 

                                                                     Organizatorzy 

 



 

 

 

 



Symulacja uczy życia 
       W dniu 14.11.2022 r klasę 8 A odwiedził Pan Mariusz Dzbeński- ratownik medyczny Wojewódzkiej Stacji Pogotowia w 
Łomży oraz wykładowca Wyższej Szkoły Zawodowej Ochrony Zdrowia TWP w Łomży. Uczniowie dowiedzieli się jak 
zachować się w przypadku wypadków, zasłabnięć, udarów czy zawałów.  
       Uczulił nas, żebyśmy wyznaczyli z tłumu osobę, która wezwie karetkę. Ponadto była możliwość wykorzystania 
praktycznego zdobytej wiedzy na fantomie oraz naszym rozmówcy, z której skorzystał każdy.  
      W dniu 28.11.2022 r naszą klasę odwiedziła Pani Anna Święcka dietetyk kliniczny, specjalista żywienia zbiorowego         
w  Szpitalu Wojewódzkim w Łomży. Poruszyła niezwykle ważny temat nawyków oraz zaburzeń żywienia u młodzieży. 
Przypomniała nam jak wielkie znaczenie ma żywienie, zdrowa relacja z nim. Dowiedzieliśmy się jak powinien wyglądać 
talerz zdrowego odżywiania, co oznacza zapotrzebowanie energetyczne i odżywcze.  
       Rozmawialiśmy również o bulimii, anoreksji, kompulsywnym objadaniu, posiłkach restrykcyjnych, zdrowych jelitach         
i probiotykach. Poza tym każdy miał możliwość zadania pytań i skonsultowania wątpliwości związanych z wyborami 
dietetycznymi. 
      Pytań było mnóstwo, a czas na obu spotkaniach upłynął nam zbyt szybko.  
Dziękujemy Pani Dyrektor i Pani Monice Chrostowskiej- Korwek- przewodniczącej Rady Rodziców naszej szkoły za 

możliwość zrealizowania tych spotkań. Z niecierpliwością czekamy na kolejne. 

 

 


